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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51712026B

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025
3. Emri i Subjektit “ E.T.T EUROPEAN TOP TRANSPORT” SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dervish Luzha, Ndertesa 1,Hyrja1, 
Ap.4, Njesia Administrative Nr.8 1017,Tirane. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence spedicioni per ngarkesa brenda dhe jashte 
vendit. Asistence profesionale ne fushen e spedicionit dhe 
sherbimeve te praktikave te ndryshme doganore (importe-
exporte) brenda dhe jashte vendi. Bashkepunim , 
ndermjetesim dhe kooperim me shoqerite e tjera tregtare 
qofshin keto ne fushen e transporteve dhe ato te spedicionit 
apo biznesit  ( import-export) brenda dhe jashte vendit. 
Shoqëria ka të drejtë të krijojë brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, filiale, agjensi përfaqësimi, seli 
sekondare, degë, si dhe ti suprimojë ato. Shoqëria ka 
gjithashtu të drejtë të krijojë, apo të jetë pjesë e një apo më 
shumë shoqërive tregtare, pavarësisht nga statusi i tyre 
juridik, me një pjesëmarrje që do të përcaktohet në çdo rast 
nga Asambleja e Ortakëve. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Enkelejda Tena
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Nga: 01/05/2025 Deri: 30/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkelejda Tena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Tena
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ E.T.T EUROPEAN TOP TRANSPORT”
E-Mail: ettalb@ett-spedicion.com info@ett-spedicion.com 
Telefon: 0692098221  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442459-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598452-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2025. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB5E68-7BB1-4738-988D-E46668A451BA
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Lista e Dokumenteve:
ETTTOPBILANCI.pdf
VendimiiasambleseTOPTRANSPORT.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtariseett.pdf

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053FD7EC-D710-4F62-A3A0-D9B534400F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CFAFCD-F24B-4ACF-955F-BA8FD63B2701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901A7F5A-6545-417F-B00D-1F973AF56F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC01F1E6-52B4-434B-AAF9-F57E5605F5DB

